АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУРЕГОВСКОЕ»

«КУРЕГГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 мая  2018 года

                                               № 28

д.Курегово

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту капитального строительства», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Куреговское» № 20 от 25.05.2017 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту капитального строительства»

На основании протеста Глазовской межрайонной прокуратуры от 07.05.2018 года № 42-2018, в соответствии с положениями Федерального закона от 29.12.2017 № 479-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон ««Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в части закрепления возможности предоставления в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг нескольких государственных (муниципальных) услуг посредством подачи заявителем единого заявления», Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Куреговское» Администрация муниципального образования «Куреговское»   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту капитального строительства», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Куреговское» № 20 от 25.05.2017 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту капитального строительства» следующие изменения:

1.1 дополнить пунктом 49.1. следующего содержания:

 «49.1. В случае внесения изменений в выданный, по результатам предоставления муниципальной услуги, документ, направленных на исправление ошибок, допущенных по вине органа и (или) должностного лица, многофункционального центра и (или) работника многофункционального центра, плата с заявителя не взимается.»;

1.2. пункт 167 дополнить подпунктами 8, 9 следующего содержания:

 «8) Нарушение срока или прядка выдачи документов по результатам предоставления муниципальной услуги.

9) Приостановление предоставления муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами Удмуртской Республики, муниципальными правовыми актами.».

1.3. в пункте 191 слова «незамедлительно направляет имеющиеся материалы в правоохранительные органы.» заменить словами «незамедлительно направляет имеющиеся материалы в органы прокуратуры.».

       2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального

образования «Куреговское»
              В.М.Никитина